Постановление администрации

городского округа

 «Город Йошкар-Ола»

от 27.06.2016 № 1086

О внесении изменений в административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Выдача справок, копий,

выписок из архивных документов и нехозяйственных книг»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Выдача справок, копий, выписок из архивных

документов и нехозяйственных книг», утвержденный постановлением

администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 11.06.2014

№1504, следующие изменения:

а) в абзаце втором пункта 1.4 раздела 1 слова «с 8.00 до 17.00 час;

перерыв с 12.00 до 13.00 час.» заменить словами «с 8.30 до 17.30 час;

перерыв с 12.30 до 13.30 час»;

б) пункт 2.19 раздела 11 дополнить абзацем следующего содержания:

«Инвалидам (включая инвалидов, использующих кресла-коляски и

собак-проводников) должен быть обеспечен беспрепятственный доступ к

помещению, в котором предоставляется муниципальная услуга. Здание, в

котором предоставляется муниципальная услуга, должно быть оборудовано

кнопкой вызова и соответствующей вывеской (табличкой). Муниципальная

услуга инвалидам оказывается на 1 этаже, каб. №1 по рабочему графику

Семеновского территориального управления.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»

и разместить на официальном сайте администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Мэр города Йошкар-Олы                                                         Е.Маслов